关于 2022 年湖北高校优秀基层教学组织推荐名单的

公 示

各单位：

根据《省教育厅关于做好 2022年高水平本科教育建设工程

项目有关工作的通知》要求，经各基层教学组织申请、所在单位

推荐、本科生院审核、专家初审、学校教学指导委员会评审，拟

推荐“机械电子工程课程组”等 4个基层教学组织申报湖北高校优

秀基层教学组织，现予以公示，具体名单如下：

公示期：2022年 6月 10日至 2022年 6月 12日。如对评审

结果有异议，请以书面形式向本科生院反映。

联系电话：68862093、68862069

武汉科技大学本科生院

2022年 6月 10日

序

号
基层教学组织名称 设立时间

基层教学组织负责人

姓名 职称

1 机械电子工程课程组 2005年 陈新元 教授

2 冶金工程教研室 1998年 王 炜 教授

3 信息安全教研室 2013年 李 涛 教授

4 行政管理教研室 2010年 石秀华 教授

	关于2022年湖北高校优秀基层教学组织推荐名单的公    示